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V.  Anexos 



Codigo Descripción Valor en Libros al 30 de 
junio de 2018

NO APLICA $0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0

Nota. 

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
Relación de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

(Pesos)
Ente Público:  Fondo Plata Zacatecas 158127

Total

Anexos/ 1



Codigo Descripción Valor en Libros al 30 de 
junio de 2018

GAVETAS METALICAS $0
EQUIPO DE OFICINA 2003 $0
4 IMPRESORAS LASER Y 6 REGULADORES $0
2 MODULOS Y 2 SILLONES EJECUTIVOS $0
10 ARCHIVEROS METALICOS $0
MESA Y ARCHIVERO DE 3 GAVETAS $0
CENTRAL TELEFONICA CON 18 APARATOS TELEF., REGULADOR, PROTECTOR, ETC. $0
1 TELEFONO MULTIMEDIA Y 5 UNILINEA $0
6 CENTRO MODULAR EJECUTIVO $0
19 CENTRO MODULAR SECRETARIAL $0
9 SILLON EJECUTIVO C/RESP. $0
19 SILLA SECRETARIAL ITALIA $0
6 MESA ESPECIAL P/JUNTAS $0
2 CENTRO MODULAR PENINSULAR $0
4 ESQUINEROS, 1 MESA RED., 1 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS $0
4 CAMARAS DIGITALES MARCA BENQ $0
1 PROYECTOR MARCA VIEWSONIC $0
1 TELEFONO MULTIMEDIA DIGITAL $0
8 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC $0
2 CONJUNTO SEMI-EJECUTIVOS $0
2 TELEFONOS, BUENROSTRO GANDARA $0
TV Y REP. DVD, RODRIGUEZ $0
9 ARCHIVEROS, 60 SILLAS, 4 TRES PIEZAS $0
2 ASPIRADORAS 20 GAL. 6.5 H.P. $1,842
2 TELEFONOS IP CISCO $2,582
ESTANTERIA $0
ESTANTERIA $930
ESTANTERIA $4,840
MINISPLIT DE 1 TON. C/C 127V $7,621
EQUIPO DE COMPUTO 2002 $0
EQUIPO DE COMPUTO 2002 $0
EQUIPO DE COMPUTO 2003 $0
4 PROCESADOR PENTIUM $0
2 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS $0
MEMORIA FLASH Y ROUTER CNET CABLE $0
7 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS $0
1 COMPUTADORA PORTATIL PENTIUM $0
5 IMPRESORAS HP LASERJET 1160 $0
5 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS $0
5 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS Y 1 PANTALLA, RGUEZ. AGUAYO $0
2 PORTATIL HACER ASPIRE Y 1 VIDEOPROY. BENQ $0
IMPRESORA MFP XEROX KAA132574F $0
IMPRESORA MFP XEROX KAA132649 $0
IMPRESORA MFP XEROX VMA668497 $0
IMPRESORA MFP XEROX VMA668720 $0
IMPRESORA MFP XEROX VMA669481 $0
IMPRESORA MFP XEROX PHASER SZXN110838 $0

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
Relación de Bienes Muebles

(Pesos)
Ente Público:   Fondo Plata Zacatecas 158127

Anexos/ (2)



Codigo Descripción Valor en Libros al 30 de 
junio de 2018

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
Relación de Bienes Muebles

(Pesos)
Ente Público:   Fondo Plata Zacatecas 158127

EQUIPO FORTIGATE FWF30-BDL $0
LAPTOP HP CNUB10W5H $0
LAPTOP HP CNU1310TFD $0
SERVIDOR ML 3506G 16 GB RAM $0
NOBREAK KOBLENZ 2000VA MOD 20012 USB/R $0
10 COMPUTADORAS E3T61LT HP 600 SFF $0
5 COMPUTADORAS HP PRODESK 400G1 SFF $0
5 REGULADORES KOBLENZ PROTEKTOR RS-1400 $0
5 MONITORES HP 18.5 LED LV1911 $0
1 IMPRESORA HP LASERJET P1102 $0
AVEO-LT 2014 S/168703 $6,250
AVEO-LT 2014 S/176333 $6,250
NISSAN TIIDA SEDAN 2018 S197101 $181,000

$211,315

Nota. 

Total

Anexos/ (3)



Codigo Descripción Valor en Libros al 30 de 
junio de 2018

NO APLICA -$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        
-$                                                        

-$                                                    

Nota. 

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
Relación de Activos Intangibles

(Pesos)
Ente Público:   Fondo Plata Zacatecas 158127

Total

Anexos/ 3)



Código Descripción 
Valor en Libros al 30 de 

junio de 2018
GAVETAS METALICAS (11,044)                                                   
EQUIPO DE OFICINA 2003 (12,600)                                                   
4 IMPRESORAS LASER Y 6 REGULADORES (12,250)                                                   
2 MODULOS Y 2 SILLONES EJECUTIVOS (11,350)                                                   
10 ARCHIVEROS METALICOS (15,000)                                                   
MESA Y ARCHIVERO DE 3 GAVETAS (4,124)                                                     
CENTRAL TELEFONICA CON 18 APARATOS TELEF., REGULADOR, PROTECTOR, ETC. (36,798)                                                   
1 TELEFONO MULTIMEDIA Y 5 UNILINEA (3,385)                                                     
6 CENTRO MODULAR EJECUTIVO (27,600)                                                   
19 CENTRO MODULAR SECRETARIAL (39,805)                                                   
9 SILLON EJECUTIVO C/RESP. (7,695)                                                     
19 SILLA SECRETARIAL ITALIA (10,355)                                                   
6 MESA ESPECIAL P/JUNTAS (4,800)                                                     
2 CENTRO MODULAR PENINSULAR (14,400)                                                   
4 ESQUINEROS, 1 MESA RED., 1 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS (3,000)                                                     
4 CAMARAS DIGITALES MARCA BENQ (5,280)                                                     
1 PROYECTOR MARCA VIEWSONIC (10,350)                                                   
1 TELEFONO MULTIMEDIA DIGITAL (3,625)                                                     
8 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC (1,530)                                                     
2 CONJUNTO SEMI-EJECUTIVOS (7,800)                                                     
2 TELEFONOS, BUENROSTRO GANDARA (2,491)                                                     
TV Y REP. DVD, RODRIGUEZ (3,810)                                                     
9 ARCHIVEROS, 60 SILLAS, 4 TRES PIEZAS (29,800)                                                   
2 ASPIRADORAS 20 GAL. 6.5 H.P. (2,871)                                                     
2 TELEFONOS IP CISCO (3,331)                                                     
ESTANTERIA (5,711)                                                     
ESTANTERIA (1,815)                                                     
ESTANTERIA (5,200)                                                     
MINISPLIT DE 1 TON. C/C 127V (847)                                                        
EQUIPO DE COMPUTO 2002 (52,290)                                                   
EQUIPO DE COMPUTO 2002 (15,590)                                                   
EQUIPO DE COMPUTO 2003 (34,530)                                                   
4 PROCESADOR PENTIUM (25,880)                                                   
2 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS (14,602)                                                   
MEMORIA FLASH Y ROUTER CNET CABLE (2,603)                                                     
7 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS (38,080)                                                   
1 COMPUTADORA PORTATIL PENTIUM (15,650)                                                   
5 IMPRESORAS HP LASERJET 1160 (16,739)                                                   
5 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS (28,250)                                                   
5 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS Y 1 PANTALLA, RGUEZ. AGUAYO (27,643)                                                   
2 PORTATIL HACER ASPIRE Y 1 VIDEOPROY. BENQ (24,957)                                                   
IMPRESORA MFP XEROX KAA132574F (45,960)                                                   
IMPRESORA MFP XEROX KAA132649 (45,960)                                                   
IMPRESORA MFP XEROX VMA668497 (9,473)                                                     
IMPRESORA MFP XEROX VMA668720 (9,473)                                                     

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
        Relación de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

(Pesos)
Ente Público:   Fondo Plata Zacatecas 158127
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Código Descripción 
Valor en Libros al 30 de 

junio de 2018

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
        Relación de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

(Pesos)
Ente Público:   Fondo Plata Zacatecas 158127

IMPRESORA MFP XEROX VMA669481 (9,473)                                                     
IMPRESORA MFP XEROX PHASER SZXN110838 (3,272)                                                     
EQUIPO FORTIGATE FWF30-BDL (4,790)                                                     
LAPTOP HP CNUB10W5H (10,618)                                                   
LAPTOP HP CNU1310TFD (10,618)                                                   
SERVIDOR ML 3506G 16 GB RAM (54,827)                                                   
NOBREAK KOBLENZ 2000VA MOD 20012 USB/R (4,267)                                                     
10 COMPUTADORAS E3T61LT HP 600 SFF (84,890)                                                   
5 COMPUTADORAS HP PRODESK 400G1 SFF (29,634)                                                   
5 REGULADORES KOBLENZ PROTEKTOR RS-1400 (889)                                                        
5 MONITORES HP 18.5 LED LV1911 (5,924)                                                     
1 IMPRESORA HP LASERJET P1102 (1,033)                                                     
AVEO-LT 2014 S/168703 (143,750)                                                 
AVEO-LT 2014 S/176333 (143,750)                                                 

-                                                           
-                                                           

(1,214,082)                                        

Nota.

Total

Anexos/  4



Institución Bancaria Número de Cuenta

CUENTA EJE DEL PATRIMONIO FONDO PLATA HSBC MEXICO SA DE CV 6131883689

CUENTA DE DEPOSITOS FONDO PLATA CREDITOS NORMALES GRUPO FINANCIERO 
BANORTE SA DE CV 0509515524

CUENTA DE DEPOSITOS FONDO PLATA CREDITOS NORMALES BANAMEX SA DE CV 6070097182

CUENTA DE DEPOSITOS FONDO PLATA CREDITOS NORMALES BBVA BANCOMER SA DE CV 0155654203

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2007 BBVA BANCOMER SA DE CV 0158757631

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2008 BBVA BANCOMER SA DE CV 0163187098

CUENTA DE DEPOSITOS PROGRAMA EMERGENTE TLALTENANGO BBVA BANCOMER SA DE CV 0161984748

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2010 BBVA BANCOMER SA DE CV 0181345265

CUENTA DE DEPOSITOS PROG. MI TORTILLA 2009 BBVA BANCOMER SA DE CV 0185455707

CUENTA DE DEPOSITOS PROG. CAPITAL SEMILLA BBVA BANCOMER SA DE CV 0181346237

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2011 BBVA BANCOMER SA DE CV 0189973745

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2012 BBVA BANCOMER SA DE CV 0193697665

CUENTA AP. P/FORTALEC. F. PLATA (FEDERAL) BBVA BANCOMER SA DE CV 0194607651

CUENTA AP. P/FORTALEC. F. PLATA (ESTATAL) BBVA BANCOMER SA DE CV 0194927540

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2013 BBVA BANCOMER SA DE CV 0199043705

CUENTA DE DEPOSITOS PROYECTOS PRODUCTIVOS 2015 BBVA BANCOMER SA DE CV 0105886198

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018

Fondo Plata Zacatecas 158127

Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas
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Institución Bancaria Número de Cuenta

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018

Fondo Plata Zacatecas 158127

Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas
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NO APLICA

NOTA:

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018
Relación de Esquemas Bursátiles y de Coberturas Financieras

(Pesos)
Ente Público:   Fondo Plata Zacatecas 158127

Institución
Fecha de 

Contratación Cobertura
 Costo de la 
Cobertura 

Fecha de 
Vencimiento Base de CoberturaTipo de Cobertura

Anexos/ 6
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